UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NOJO e 1,199

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO DRH/HUB 435199 e da PORTARIA 060199-GAB/HU6,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 119199, a servidora JOSILENE
ALBINO DE FREITAS LIMA, ocupante do cargo de Enfermeiro NS, da função de Chefe do
Centro de Enfermagem em Tratamento Intensivo (FG-2) do Hospital Universitário de

• Brasília.

Brasília-DF,J3 deÔa,9a de 1999.

p/ LAURO MORHY
Reitor